1 / 4
REF: PYROMINI 190604
赤外線計測機器専門メーカー
URL   http://www.japansensor.co.jp
PyroMini (パイロミニ) 型
高温180℃対応センサヘッド　工業用放射温度計
タッチスクリーン付PyroMini(パイロミニ）
•	 オプションの高温用センサヘッドの使用により冷却なしで 120°C 又は 180°C まで使用可能

-HA	 0℃～180℃
JA及びHA(高温用)型は冷却なしに、周囲温度がそれぞれ120℃と180℃まで使用
できます。測定距離と測定径の比(D/S比)が20:1の型式のみ提供です。
ご注文方法の例: PM-MA-301-CT-BRT
シリーズ センサヘッド使用周囲温度 視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース
PM PyroMini -MA 0°C to 60°C -301 30:1 divergent -CT Digital output, -20 to 1000 °C -BRT RS485 Modbus 出力と２つの警報リ
レー、タッチスクリーン付
出力とインターフェース
-CB	 4 から 20 mA出力、スクリー
ンなし
-CRT	 4 から 20 mA 出力と２つの
警報リレー出力、タッチスクリ
ーン付
-BB	 RS485 Modbus 出力, スクリ
ーンなし
-BRT	 RS485 Modbus 出力と２つの
警報リレー出力、タッチスクリ
ーン付
製品型式一覧
シリーズ名 センサヘッドの動作温度
(汎用センサヘッドのみ) 視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース
PM
(PyroMini - 汎用)
MA
21
151
301
CF
LT
MT
HT
XT
CB
CT
CRT
BB
BRT
HA
JA 201
HT
XT CB
CT
CRT
BB
BRT
＊測定距離と測定径の比（視野角（D/S比） - 90%エネルギー
測定対象物とセンサ間（mm）
11.9
45.2
78.6
0
11.9
0 500 1000ス
ポ
ッ
ト
径
(m
m
)
測定対象物とセンサ間（mm）
測定対象物とセンサ間（mm）
11.9
61.9
111.9
0
5.0
100
12.5
200
100 200
D:S 15:1D:S 2:1
-21